
Прилог 2

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ ПО ГРУПИ НА СУБЈЕКТИ ЗА ПЕРИОД СЕПТЕМВРИ 2018 ГОДИНА

Реден број Групи на субјекти

1 Буџетски корисници прва линија 1.088.592.183 738.966.671 455.491.403 89.643.509

2 Буџетски корисници втора линија- институции на национално ниво 450.362.729 40.991.325 85.467.392 6.657.021

3 Општини 4.998.269.598 483.652.590 480.952.469 507.770.183

4 947.579.589 123.590.504 19.186.881 3.631.281

5 Јавни здравствени установи 2.752.671.912 1.259.053.673 42.196.415 7.471.749

6 Јавни претпријатија/Трговски друштва основани од Република Македонија 4.428.146.733 2.650.787.276 4.721.700.449 2.641.147.231

7 Локални претпријатија основани од општини 3.310.147.706 379.112.938 150.466.721 106.297.261

8 773.354 24.100.198 11.737.471 138.400

9 Плански региони 26.507.062 28.233 0 0

10 Останати субјекти 814.483.869 916.796.419 2.590.554.186 2.109.181.443

ВКУПНО (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10) 18.817.534.734 6.617.079.826 8.557.753.387 5.471.938.078

**Т+1- следна фискална година

***Т+2-втора фискална година
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